



دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸ ۲۳ محرم ۱۴۴۱

سال هجدهم شماره ۳۱۲۸

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

■ طرح جدید دولت برای مقابله با ریز گرد و سیل

■ تحقق وعده روحانی به دهیاران

■ شعار «جهان بدون ترور» روی درخت صلح هلند

■ محدودیت های آمیکا برای هیئت ایرانی

■ روایت یهزاد نبوی از نفوذ در کشور

۲

در مراسم رژه نیروهای مسلح در بندرعباس مطرح شد؛

خط و نشان رئیس مجلس به آمریکا و دست نشانده هایش



عکس: غلامرضا هاشمی/دريا

گروه خبر // رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امنیت تنگه هرمز همگام با سایر آبراه‌ها تامین می‌شود و وظیفه ایجاد امنیت برعهده نیروهای مسلح ایران اسلامی است و نیروهای مقتدر ما اجازه ماجراجویی در این منطقه حساس را به آمریکا و کشورهای دست‌نشانده خود نخواهند داد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، علی لاریجانی در مراسم رژه ملی نیروهای مسلح در بندرعباس، با گرامیداشت سی و نهمین سالگرد دفاع مقدس و استقامت و ایستادگی مردم و ایثار و فداکاری نیروهای مسلح کشور در برابر متجاوزان، اظهار داشت: امروز آغاز هفته دفاع مقدس است و صدام در شرایطی که انقلاب ایران به تازگی شکل گرفته بود، به کشور حمله کرد. وی افزود: در شرایطی که ملت ایران اسلامی حکومت ۵۰ ساله رژیم پهلوی را که سیاست‌های ضد دین در پیش گرفته و با رژیم صهیونیستی در زد و بند بود، سرنگون کرد و تغییراتی را در نیروهای مسلح انجام داد، دست‌نشانده‌های استکبار جهانی با خیالی تباه به مسئله‌سازی علیه ایران دست زدند و با ترور مقامات و حرکات تجزیه‌طلبانه، سعی در فروپاشی انقلاب داشتند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در این شرایط، صدام به ایران حمله و خود را هشت سال درگیر جنگ علیه ملت ایران اسلامی کرد. لاریجانی با اشاره به اینکه حمله صدام به ایران دارای نکاتی است که امروزه نیز می‌تواند برای کشورهای منطقه راهگشا باشد اظهار داشت: نکته نخست حمله صدام این بود که او دچار توهم شد که می‌تواند با توجه به شرایط ایران اسلامی، قاصه دیگری رقم بزند و بر همین اساس بر روی عرب و غیرعرب تکیه کرد. وی ادامه داد: صدام با مجوس خطاب کردن ملت مسلمان ایران، بدنبال این بود که به قلدر منطقه تبدیل شود، اما ندای انقلاب اسلامی وحدت میان امت اسلامی بود.

رئیس قوه مقننه خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی پس از سرنگونی رژیم شاهنشاهی سفارت رژیم صهیونیستی را تعطیل و به جای آن فلسطین را جایگزین کرد و امروزه نیز ایران اسلامی تنها کشوری است که با صدای بلند از ملت مظلوم فلسطین دفاع می‌کند، اما در آن زمان صدام این ندا را نشنید و بازیچه دست کشورهای مستکبر از جمله آمریکا شد و به حرکتی ارتجاعی دست زد و مسئله عرب و غیرعرب را مطرح کرد.

لاریجانی افزود: نکته دوم جنگ تحمیلی این بود که پس از سرنگونی رژیم شاهنشاهی، آمریکا که منافع خود در ایران را از دست رفته می‌دید، به دنبال ضربه زدن به ملت ایران برآمد و دست صدام را گرفت و با فرستادن

فرستاده ویژه به سوی صدام او را تحت حمایت خود گرفت و صدام نیز با توهم تبدیل شدن به قدرت منطقه، حمایت آمریکا را پذیرفت. وی گفت: اما همین آمریکا وقتی دید صدام دیگر برای وی ارزشی ندارد با بهانه قرار دادن سلاح‌های شیمیایی، به عراق حمله و صدام را سرکوب کرد و آن فاجعه بزرگ را برای مردم عراق به بار آورد. لاریجانی با اشاره به اینکه اعتماد دیگر سران و رهبران عرب منطقه به آمریکا نیز سرنوشتی مشابه آنچه بر صدام گذشت دارد، خطاب به سران منطقه اظهار داشت: کشورهای عربی منطقه باید بفهمند آمریکا به آنها نگاه ابزاری دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان داشت: توهین‌های مقامات کشورهای عربی و اعلام اینکه هدف از برقراری ارتباط با آنها تنها نفت و پول است، بسیار ناخوشایند است، ما بارها اعلام کرده‌ایم کشورهای اسلامی اعم از عرب و غیرعرب با هم برادر هستند و آرزو داریم با اخوت و برادری بهترین روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را با هم داشته باشیم. لاریجانی اضافه کرد: قدرت و ثروت و انرژی کشورهای منطقه باید با یکدیگر جمع شود و در برابر اسرائیل قرار گیرد، نه اینکه ملت مظلوم بین را به مسلخ ببرند.

وی گفت: صدام تصور می‌کرد نیروهای مسلح ایران اسلامی در وضعیتی به هم‌ریخته هستند و ارتش نیز برقرار کرده اند و سرمایه بزرگ برای ملت و سرمایه‌ای ارزشمند برای امنیت منطقه هستند که با قدرت خود توانستند پدیده شوم داعش و تروریسم را از کشورهای عراق و سوریه محو کنند و کین آنها را بشکنند.

لاریجانی اظهار داشت: ایران اسلامی با تمام این اقتدار نیروهای مسلح خود، هیچ‌گاه در این چهل سال به کشوری تعرض نکرده است، در حالی که حق داشته کشورهایی را که در جنگ تحمیلی یاری‌گر صدام بودند و پول‌های هنگفت به او می‌دادند، تنبیه کند.

■ نیروهای مسلح ما امروز کمر تروریسم را در منطقه شکسته‌اند

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: نیروهای مسلح ما امروز قدرتمندتر از گذشته امنیت ایران و منطقه را برقرار کرده اند و سرمایه بزرگ برای ملت و سرمایه‌ای ارزشمند برای امنیت منطقه هستند که با قدرت خود توانستند پدیده شوم داعش و تروریسم را از کشورهای عراق و سوریه محو کنند و کین آنها را بشکنند. لاریجانی اظهار داشت: ایران اسلامی با تمام این اقتدار نیروهای مسلح خود، هیچ‌گاه در این چهل سال به کشوری تعرض نکرده است، در حالی که حق داشته کشورهایی را که در جنگ تحمیلی یاری‌گر صدام بودند و پول‌های هنگفت به او می‌دادند، تنبیه کند.

◀ ادامه در همین صفحه

در مراسم رژه نیروهای مسلح در بندرعباس مطرح شد؛

خط و نشان رئیس مجلس به آمریکا و دست نشانده هایش



و اهداف استعماری و جیالوگری خود را دنبال کنند، دولت‌های اسلامی باید به خود پیابند و مانع از اجرای معامله قرن و تضعیف بیشتر حقوق فلسطینیان شوند.

■ نیروهای مسلح ما اجازه ماجراجویی را به آمریکا و دست‌نشانده‌هایش نخواهند داد

وی با اشاره به پیمان تامین امنیت تنگه هرمز گفت: امنیت تنگه هرمز همگام با سایر آبراه‌ها تامین می‌شود و وظیفه ایجاد امنیت برعهده نیروهای مسلح ایران اسلامی است و نیروهای مقتدر ما اجازه ماجراجویی در این منطقه حساس را به آمریکا و کشورهای دست‌نشانده خود نخواهند داد و قطعا نتیجه این ماجراجویی برای آن کشورها از جمله آمریکا پشیمانی خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح سرمایه‌های کشور برای آبادانی و توسعه هستند، خطاب به احزاب سیاسی کشور گفت: برای حفظ وحدت، از حواشی دوری کنید و موجبات عزت و سربلندی برای ملت ایران را فراهم کنید تا مشکلات امروز کشور نیز رفع شود.



ادامه از تیتیر یک:

■ کشوری که ۴۰ میلیارد دلار به صدام کمک کرد، همچنان به حرکات خصمانه‌اش ادامه می‌دهد

وی ادامه داد: یکی از کشورهای منطقه که در جنگ تحمیلی ۴۰ میلیارد دلار به عراق کمک مالی و تجهیزاتی کرد، همچنان به رفتار خصمانه علیه ایران ادامه می‌دهد، اما بداند حرکاتشان از چشم ما دور نیست و نیروهای مسلح ما چشم تروریست‌های دست‌نشانده آنان را همواره کور کرده‌اند. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: این کشور باید بداند، شاید بتواند با جریان‌سازی تروریست خلق کند و پرورش دهد و جان مسلمانان را در کشورهای مختلف از جمله سوریه و عراق به مخاطره بیناندازد اما در نهایت همین تروریست‌ها به جانشان می‌افتند و آن‌ها را نابود می‌کنند.

■ سران کشورهای اسلامی از سرنوشت صدام، حسنی مبارک و بن علی عبرت بگیرند

لاریجانی با تاکید بر سیاست صلح‌طلبانه جمهوری اسلامی در مواجهه با کشورهای اسلامی منطقه افزود: ملت ایران و نیروهای مسلح، همه کشورهای اسلامی منطقه را برادر خود می‌دانند و قدرت آنها را قدرت

هو بقی

سالی به سر آمد، دل ما سوخته تر شد
کشتن که ایام پر سوخت را

این چشم به راه تو، به در، دوخته تر شد
بر روزی که آمد، دم افروخته تر شد

یکمین سالگرد عروج مردی به وسعت دریا و بلندای آسمان

حاج ایوب دبیری نژاد

بیانگذار روزنامه دریا

را به سوگ می‌نشینم و یادش را با سوز دل و آیات کلام الله گرامی می‌داریم

زمان: جمعه ۹۸/۷/۵ ساعت ۱۶ لغایت ۱۸

مکان: سه راه برق، خیابان شهید بهشتی، خیابان شهدا، نیش کوجه شهدا ۱۸

مسجد صاحب الزمان (عج) محله شهداء

حضور بر محبت شما دوستان و سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود

از طرف خانواده و سایر بستگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۳۵۵۲۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

Aba Beton Sahel

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۰۳۱۰۳۵۶۱۰۳۵۶

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی تر، پدیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

۲
دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸
۲۳ محرم ۱۴۴۱
سال هجدهم شماره ۳۱۳۸

سرمقاله

احتمال افزایش سرویس های غیر مجاز مدارس

■ درحالی مهرداد هم آغاز شد که حتی والدین در روزهای پایانی شهریور دغدغهٔ سرویس مدارس فرزندان شان را داشتند و در دو هفته اخیر که به شرکت های سرویس های مدارس مراجعه می کردم، والدین توانستند در شرکت ها انعقاد قرارداد داشته باشند که نسبت به این موضوع بسیار گلایه مندند و برخی مجبور شدند با سرویس وارد مذاکره شوند و با وضعیت فعلی که والدین، شرکت ها و رانندگان بلاکلیف مانند، افزایش سروسوِیس مدارس غیرمجاز دور از انتظار نیست و امنیت دانش آموزان در رفت وآمد به مدرسه کاهش خواهد یافت. والدین از وضعیت موجود برای سرویس مدارس بسیار ناراضی هستند. در سال های گذشته والدین در مراد و شهرپور اقدام به ثبت نام و انعقاد قرارداد با سرویس مدارس کرده بودند، اما امسال به شرکت های سرویس مدارس اجازه انعقاد قرارداد داده نشد و والدین هم بلاکلیف ماندند. به آنها دیر هنگام گفته شد که بایستی در سامانه سیند ثبت نام کنند که این سامانه هم دارای اشکالاتی بود و حتی ثبت نام به راحتی میسر نبود. از آن طرف اعلام شد که ثبت نام در مدارس انجام می شود و هزینه سرویس مدارس هم به حساب مدارس واریز می شود. برخی از شرکت ها از این موضوع نگرانند و عنوان می کنند هر ساله ۱۲ درصد از قراردادهای والدین با شرکت ها برای سرویس مدرسه، حق کمیسیون شرکت هاست که اگر هزینه ها به حساب مدرسه واریز شود؛ بیش از هفت درصد باید به بیمه تامین اجتماعی، جمعا ۵ درصد به مدیر مدرسه و مدیر اجرایی شرکت که گفته اند در مدرسه مستقر شود پرداخت شود و با این اوصاف دیگر در آمدی برای پرداخت حقوق به سایر پرسنل و … برپایان نمی ماند و باید از جیب هم بگذاریم. آیا بنظر تان با این وضعیت شرکت ها توان ادامه کار را دارند؟ در این شرکت های سرویس مدارس دهها نفر مشغول بکار هستند و در واقع کار آفرینی کرده ایم و هزینه های صدور مجوز با مبالغ بالایی پرداخت کرده ایم؛ اگر امسال خواهند این شیوه اجرایی کنند، شرکت ها بلاکلیف می مانند و معلوم نیست ادامه حیات داشته باشند یا خیر و این وضعیت منجر به افزایش سرویس های مدارس آزاد می شود که بر آنها نظارتی وجود ندارد. رانندگان سرویس مدرسه هم می گویند از یک طرف در این سالها مشاهده می کردم سروسوِی های غیرمجازی که زیر نظر شرکت کار نمی کردند، بدون پرداخت هزینه نصب آرم و کارت سرویس مدرسه، نداشتن آزمایش عدم اعتیاد و حق کمیسیون و… تعداد بیشتری دانش آموز را هم جابجا می کنند و درآمد بیشتری هم داشتند و نظارتی در این بخش وجود ندارد. اما امسال به رانندگان اعلام شده است که بایستی از طریق سامانه سیند ثبت نام کنند که هزینه دیگری هم به ما تحویل می شود و از طرفی هم اسامی شورای شهر بندرعباس ۱۵ درصد کرایه را افزایش داده است که با تورم فعلی همخوانی ندارد. در حال حاضر اگر ابتدایی سروسوِیس آزاد انجام دهد، درآمدش بیشتر است و نظارتی هم وجود ندارد؛ اما دانش آموزان امنیت کمتری دارند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

طرح جدید دولت برای مقابله با ریز گرد و سیل
یکی از مسئولان مهم دولتی در نامه روزهای اخیر خود به تعدادی از اعضای کابینه، از آن ها خواسته است با توجه به تصویب نهایی قانون مدیریت بحران کشور در روزهای گذشته و تکالیف قانونی مندرج در آن، دستگس‌های ذی ربط باید ضمن جمع‌بند اعتبارات مربوط به آمادگی در برابر بحران، در اسرع وقت برای اعلام پروژه‌های اولویت دار خود در حوزه سیل، ریزگرد، حریق و امراض دام اقدام کنند تا برآورد بودجه آن ها برای سال ۹۹ به موقع انجام شود.

فرمانده نواح؛ دشمن از جایی که آمادگی ندارد، از نیروی دریایی ضربه می خورد
امیر دریادار خازندادی فرمانده نیروی دریایی ارتش خطاب به دشمنان تصریح کرد که کابینه، از آن ها خواسته است با توجه به تعرضات آن‌ها هاست. به گزارش ایسنا، خازندادی در بندرعباس خاطرنشان کرد: در شرایط پیچیده امنیتی که پیرامون ماست قطعا بخشی از آمادگی ما به این موضوع می پردازد که آماده دفاع باشیم، احیاناً اگر استیکار جهانی با دشمنان ملت ایران و جمهوری اسلامی ایران از ذهنشان بگذرد خطایی کنند ما صد در صد آماده هستیم و بخشی از تسلیحات دفاعی ما امروز آماده است تا پاسخ جدی به دشمنان در دریاها بدهد. وی افزود: هوшіار و آگاه هستیم . نقاط ایستایی آنان را به دقت رصد می کنیم و این را بلدانده قطعا از جایی که آمادگی آن را ندارند ضربه سختی از سربازان نیروی دریایی و یگان های پروازی خواهند خورد.

تحقیق وعده روحانی به دیهیاران

حقوق و مزایای نیروهای استخدایی دیهاری‌ها براساس قانون کار و با هماهنگی سازمان اداری و استخدامی و وزارت کار توسط وزارت کشور ابلاغ می‌شود.به گزارش ایپنا، سیدمسلمان سامانی، سخنگو و معاون هماهنگی وزارت کشور با اعلام این خبر و اجرای شصت وعده رئیس جمهوری به دیهیاران در همایش ملی اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی گفت: رئیس جمهوری در آن همایش بر ضرورت امنیت شغلی دیهیاران تأکید داشتند و با پیشنهاد و پیگیری‌های وزیر کشور، دولت به منظور امنیت شغلی کارکنان دیهاری‌ها و دیهیاران و تأمین اجتماعی آنها و رونق بخشیدن به کار و تلاش در روستاها، آیین‌نامه استخدامی دیهاری‌های‌کشور و آیین‌نامه اجرایی تشکیلات، انتخابات داخلی و امور مالی شورا‌های اسلامی روستاها و نحوه انتخاب دیهیار را اصلاح و ابلاغ کرد.معاون هماهنگی وزارت کشور در ادامه افزود: براساس این مصوبه، وزارت کشور (سازمان شهرداری‌ها) مجاز است به دیهاری‌ها متناسب با جمعیت، درآمد و سایر شاخص‌ها، همچون شهرداری‌ها، ساختار سازمانی ابلاغ کند.سامانی با بیان اینکه وضعیت نیروهای استخدامی دیهاری‌ها به صورت قراردادی و بر اساس عناوین ساختاری خواهد بود، تصریح کرد: حقوق و مزایای آنان بر اساس قانون کار و فرم قرارداد با هماهنگی سازمان اداری و استخدامی و وزارت کار توسط وزارت کشور ابلاغ می‌شود. همچنین حقوق و مزایای دیهاری‌ها در راستای برقراری عدالت در صورت نیاز قابل افزایش خواهد بود. او افزود: نحوه بکارگیری کارکنان دیهاری (غیر از دیهیار) از طریق برگزاری آزمون و بر اساس دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور خواهد بود.معاون هماهنگی و وزارت کشور با بیان اینکه طبق این مصوبه افرادی که در دیهاری اشتغال دارند در زمان استخدام در دستگام‌های دیگر، تمام سوابق آنها به عنوان سنوات قابل قبول لحاظ می‌شود، خاطرنشان کرد: با مجوز داده شده برای ابلاغ ساختار دیهاری‌ها، جایگاه دیهاری‌ها به عنوان مؤسسه عمومی غیردولتی مورد پذیرش دولت واقع شده است.

۱۳۹۸

سال رونق تولید

گـروه خبر // جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: امیدوارم که کشورهای منطقه فهمیده باشند که خویشـتنداری ایران در برابر اقدامات خصمانه ذیل آمریکا، به دلیل حفظ حرمت اسلام است.

به گزارش خبرنگاردریا، سردار علی فدوی در حاشیه مراسم رژه ملی که به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت: پهباد آمریکایی به دلیل ورود به مرزهای سرزمینی ایران مورد اصابت قرار گرفت و تمام کشورهای دنیا بداندند که اگر این عمل توسط هر کشوری تکرار شود حتما پهباد، مورد هدف قرار خواهد گرفت.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه اغلب توان جمهوری اسلامی در دریا به منصف ظهور رسیده است این رژه ملی در راستای تأمین امنیت آب‌های خلیج فارس در بندرعباس برگزار شد.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران تصریح کرد: توانمندی‌های انقلاب اسلامی توانمندی‌هایی است که فقط قسمت کمی از آن در نمایشگاه‌ها و رژه‌ها نمایش داده می‌شود و قسمت اعظمی از این توانمندی‌ها در مواقع لزوم در شرایط واقعی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

سردار فدوی با بیان اینکه بسیاری از کشورهای جهان از توانمندی‌های ایران مطلع هستند، ابراز داشت:

گروه خبر// فرماندار بندرعباس گفت: لازم است در واحدهای صنفی نرخ نامه ها بر روی انبیکت نصب شده باشد.
به گزارش خبرنگار دریا، جلسه بررسی مسائل و مشکلات واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل گردید. فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن گرمیاداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: باید در فعالیت های

معاون مهندسی راه و شهرسازی هرمزگان از آغاز اجرای عملیات آسفالت پروژه رینگ جزیره هرمز خبر داد و گفت: ۱۰ هزار متر از طول این رینگ آماده آسفالت شده است.

علی علیزاده معاونت کرد: زیرسازی و آماده سازی و آسفالت رینگ جزیره هرمز در راستای توسعه زیرساخت‌های گردشگری ، تسهیل در تردد شهروندان، وسایط تخلیه و در نهایت آسایش بازدیدکنندگان محلی بالایی دارد که این امر موجب شسدت تاره و شهرسازی با جدیت بیشتری در این راه قدم بردارد.وی بیان داشت: از آنجایی جزیره هرمز یکی از مقاصد مهم گردشگری در استان هرمزگان می باشد و علاوه بر جاذبه های تاریخی به جهت خاص بودن بافت زمین شناسی آن، می تواند مقصد مهمی برای دانشجویان

شعار «جهان بدون ترور» روی درخت صلح هلند
فرزند یکی از شهادهای فاجعه هفتم تیر به نمایندگی از خانواده شهدا و جانبازان ترور ایران، یانیه «قربانیان ترور پیام آوران صلح» را همزمان با ۲۱ سپتامبر روز جهانی صلح، در مقابل کاخ صلح هلند قرائت نمود.به گزارش روابط عمومی انجمن دفاع از قربانیان ترورسم، هاتی که از سوی انجمن به منظور آیینی درخصوص حقوق بشر قربانیان ترور در کشور هلند به مسر می‌برد، دیروز ۲۰ شهریور به مناسبت روز جهانی صلح یانیه‌ای را با عنوان «قربانیان ترور پیام‌آوران صلح» در مقابل کاخ صلح هلند قرائت کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «آسپ دیدگان از ترورسم، صادق‌ترین صدا و بالاترین هزینه در گرمیادشت اخلاقی و کرامت انسانی به عنوان بستر صلح بوده که با تثار جان، سلامت، امنیت و ارزش‌های والای انسانی را پاسداری نموده‌اند. پیام آسپ دیدگان دعوت به برهیز از خشونت و ایجاد صلحی پایدار است،این دعوت با ارتقای آگاهی عمومی نسبت به پیامدهای سازمان ترورسم، بستری‌های خشونت و افراط‌گری را در جامعه بشری به نحو بسیار مطلوبی تضعیف خواهد نمود.»
انجمن دفاع از قربانیان ترورسم ضمن گرمیادشت این روز بین‌المللی هشدار می‌دهد، «تحقق صلحی پایدار بدون توجه به واقعیت سازمان ترورسم و کارکرد مخرب آن ناممکن است و تنها باید مفهوم صلح را در نشست‌ها، بیانیه‌ها و برنامه‌های بین‌المللی مرور کنیم.»
هیأت اعزامی انجمن دفاع از قربانیان ترورسم همچنین، شعار «با آرزوی جهان بدون ترور» را روی «درخت صلح» نصب کردند.کاخ صلح (Peace Palace) که از آن به «صندلی قوانین بین‌الملل» یاد می‌شود، محل استقرار برخی نهادهای حقوقی مرتبط با سازمان ملل متحد است. دیوان بین‌المللی دادگستری، دیوان دائمی داوری، آکادمی حقوق بین‌الملل لاهه و کنیاهانه بزرگ در این کاخ واقع در شهر لاهه هلند قرار دارند.این کاخ از سال ۱۹۰۷ تا ۱۹۱۳ ساخته شده و گفته شده برای طراحی مناسب آن هدایای مختلف و گرافیمیتی از کشورهای مختلف استفاده شده است از جمله گلدان از روسیه، درب از بلژیک، سنگ مرمر از ایتالیا، فرش دیواری از زاین، ساعت برج از سوئیس، فرش ایرانی از ایران و چوب از اندونزی و آمریکا.

محدودیت های آمریکا برای هیئت ایرانی
مذاکرات طرف در نیویورک در حالی انجام می‌شود که تحریم های اعمالی آمریکا علیه او باعث می‌شود که نتواند از محل اقامت خود یعنی هتل «MILLENNIUM HILTON» که مسیری جنددقیقه‌ای با ساختمان سازمان ملل متحد دارد دورتر برود. با این حال طرف که در سفر قبلی خود به نیویورک هم با همین محدودیت‌ها روبه رو بود، تأکید کرد که می‌تواند با وجود همین شرایط هم دیپلماسی فعالی داشته باشد و راینی‌های خود را پیش ببرد.

موافقت مسئولان برای افزایش واردات خودروهای خاص
در حالی که با تصویب هیئت وزیران وقت در سال ۱۳۹۰، مقرر شد بود تعداد ۸۴۵۱ دستگاه خودرو برای استفاده جانبازان بالای ۷۰ درصد به کشور وارد شود، این رقم در مهرماه سال ۹۳ و با ابلاغ اسحاق جهانگیری به ۹۲۰۰ دستگاه افزایش یافت و حالا با گذشت پنج سال، به پیشنهاد یک عضو کابینه و موافقت تعدادی از مسئولان دولتی قرار است این تعداد واردات خودرو به ۱۰ هزار و ۷۰۰ دستگاه خودروی خارجی افزایش یابد.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران عنوان کرد

خویشـتنداری ایران در برابر برخی اقدامات برای حفظ «اسلام»



منطقه می‌داند، تشریح کرد: امیدوارم که کشورهای منطقه فهمیده باشند که خویشـتن داری جمهوری اسلامی در برابر اقدامات خصمانه آن‌ها ذیل آمریکا به دلیل حفظ حرمت اسلام و مسلمانان است.

مرتبط با حوزه اقتصادی شهرستان چه صنفی و چه تولیدی ارتباط تنگاتنگی داشته باشند و هماهنگ باشند تا بتوان مشکلات را راحت‌تر مرتفع نمود.

فرماندار بندرعباس در ادامه گفت: باید تمام واحدهای صنفی سطح شهرستان بندرعباس دارای مجوز باشند لذا اصناف و اتحادیه ها به زیر مجموعه های خود توصیه کنند مراحل اخذ پروانه کسب سهل و روان گردد تا بتوانند بر فعالیت های آنها نظارت کامل داشته باشند. این مقام مسئول بیان کرد: همه واحدهای فاقد مجوز باید تا پایان مهرماه نسبت به اخذ مجوز اقدام کنند. عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: لازم است در واحدهای صنفی نرخ نامه ها بر روی انبیکت نصب شده باشد.

معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان خبر داد

برگزاری سمینار پرورش میگو به روش متراکم در مزارع پرورش میگو

دوره های تخصصی را یکی از مهمترین عوامل توسعه تکثیر و پرورش میگو خواند و افزود: در همین راستا برگزاری دوره های آموزشی و ارتقای سطح علمی بهره برداران و کارشناسان شیلاتی همواره یکی از اولویات های اصلی شیلات هرمزگان است. دریایی تصریح کرد معاونت آبزی پروری اداره کل شیلات هرمزگان آماده همکاری با کلیه نهادهای سازمان ها و شرکت‌های مهارت آموز و یا مرتبط در

معاون مهندسی راه و شهرسازی هرمزگان:

۱۰ کیلومتر از رینگ جزیره هرمز آماده اجرای آسفالت شد

پروژه گفت: عملیاتی نظیر خاکبرداری و خاکریزی، احداث ۱۲ دستگاه بل، ۱۳ دستگاه بارکینگ، صورت گرفته است و انتها اساس و آسفالت پروژه باقی مانده است که در روزهای پیش رو انجام خواهد گرفت.

به گزارش مهر، وی در پایان یاد آور شد: طول کل رینگ حدود ۲۱ مترکم از کشور بلژیک تدریس این سمینار تخصصی اجرا خواهد شد.

تازه‌های مطبوعات

ایران—محمدرضا باهنر در گفت و گو با این روزنامه درباره این که عده ای معتقدند ماجراهای اخیر برای آملی لاریجانی در وضعیت علی لاریجانی و تصمیمات انتخاباتی او تأثیر خواهد داشت، گفت: وقتی مسائل این طور بیش می‌رود و مطرح می‌شود و به مجموعه‌ای حمله می‌شود، مشخص است که بی دلیل نیست؛ به خصوص که مجموعه خانواده لاریجانی هم یکدست و یکپارچه فرض می‌شود در حالی که این گونه نیست. یعنی اگر برادران لاریجانی اختلاف نظر‌ها و اختلاف سلیقه‌هایی با هم داشته باشند که دارند، کسی را نمی‌بیند.

آرمیان ملی— این روزنامه در گزارشی راجع به شایعه بازدارنده برروانه سلحشوری نماینده تهران که بعدا مشخص شد این ادعا جعلی بوده است، نوشت: «ابتدا برخی حساب‌های کاربری جعلی در شبکه‌های اجتماعی توتیتز و اینستاگرام ادعا کردند که پس از دستگیری یک باند گسترده ماساز مختلط در تهران مشخص شده که این باند با مدیریت برادرزاده پروانه سلحشوری اداره می‌شد.باشگاه خبرنگاران جوان وابسته به صداسوسیما اولین رسانه رسمی بود که به انتشار این اخبار پرداخت…اما کوچک ترین سندی از سوی این افراد و مدعیان اعلام شد. همچنین توسط چهره‌های اصولگرا و از همه مهم‌تر دو تن از نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری به سرعت در شبکه‌های اجتماعی باز نشر شد.»

کیهان— محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران به جای عذرخواهی درباره حذف نام شهیدان از عنوان برخی خیابان‌ها و کوجه‌ها، ادعا کرد، اعتراض به این اقدام سیاسی کاری است و تصاویر منتشر شده هم فتوشاپ است نه واقعی (!)ادعای فتوشاپ بودن حذف نام شهید از برخی خیابان‌ها و کوجه‌ها در حالی است که برخی مقامات شهرداری تهران و مناطق آن از این اقدام صورت گرفته عذرخواهی کرده و آن را سهوی و اشتباه خوانده یا به اخراج پیمانکار و مقصران ماجرا تأکید ورزیده‌اند. **اعتساد** —ماجرا آرامگو و خودداری آمریکا از ورود به منازعه نظامی با ایران آخرین حلقه از دموینیوی است که شکست سیاست‌های محمد بن‌سلمان در قبال تهران را به تصویر می‌کشد.اما گویا حتی شکاک در تیم بی (اخراج جان بولتون در آمریکا، شکست انتخاباتی بنیامین نتانیاهو در انتخابات رژیم اسرائیل و فاصله گرفتن محسوس محمد بن‌زاید از سیاست‌های امنای سعودی) هم فرزند ملک سلمان را از خواب بیدار نکرده است.

روایت یهزاد نبوی از نفوذ در کشور

یهزاد نبوی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پاسخ به این سؤال که آیا به «نفوذ در کشور باور دارید؟» گفت: معتقد هستم در کشور کارهایی می‌شود که نمی‌توان آنها را به اصلاح‌طلبان و اصولگرایان نسبت داد یا حتی ناشی از تندروی دانست.او در گفت‌وگو با «الف» با بیان اینکه در برخی سطوح اتفاقاتی رخ می‌دهد که به این حساسیتی قوت می‌بخشد، اظهار کرد: مثلا در دفتر فلان سردار دو جاسوس اسرائیل شناسایی شد که در زندان با برخی زندانیان سیاسی هم‌بند بودند و یکی از آنان اعدام شد. تازه اینها در رده‌های پایین است و من نگران رده‌های بالاتر هستم.موضوع نفوذ بسیار مهم و جدی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. نبوی درباره حدود اختیارات دولت برای مدیریت کشور نیز تصریح کرد: در کشور ما چهار نهاد هست که ۶۰ درصد تروست ملی را در اختیار دارند: ستاد اجرایی فرمان امام، فراگاه خاتم، آستان قدس و بنیاد مستضعفان، هیچ یک از اینها ارتباطی با دولت و مجلس ندارند.

حسری

خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی در بندرعباس:

نیروهای مسلح ایران مدافع امنیت در منطقه هستند

■ **گروه خبر //** رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران سرمایه و عامل مهم در راستای برقراری امنیت و مدافع امنیت در منطقه هستند.به گزارش خبرنگار دریا، علی لاریجانی اظهار کرد: با هدف شرکت در رژه نیروهای سلحشور مسلح کشورمان در آغاز هفته دفاع مقدس که بخش مهمی از آن در کنار آب‌های خلیج فارس برگزار می‌شود، به بندرعباس سفر کرد.ایم‌اوهی دامه داد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از بالندگی بسیار خوبی برخوردار هستند و با پیشرفت‌های مناسب به لحاظ کیفی و کمی، موجب اقتدار نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران می‌باشند.وی تصریح کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یک سرمایه و عامل مهم در راستای برقراری امنیت و مدافع امنیت در منطقه هستند و کشورهای منطقه نیز باید قدر این نیروهای مسلح را بدانند. رئیس مجلس شورای اسلامی با استقبال استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استان وارد بندرعباس شد.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان خبرداد

انجام ۸۱ هزار و ۳۰۰ مورد آزمایش در دامپزشکی استان

■ **گروه خبر //** مدیر کل دامپزشکی هرمزگان گفت: آزمایشگاه دامپزشکی نقش مهمی در پیشگیری بیماری های دامی دارد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر محمد جانباز اظهار داشت: به منظور حفظ سرمایه‌های دامی و تأمین سلامت عمومی جامعه در ۵ ماهه گذشته بیش از ۸۱ هزار و ۳۰۰ مورد آزمایش مختلف تشخیصی توسط کارشناسان آزمایشگاه اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان صورت گرفت.وی افزود: آزمایشگاه کنترل کثرتی فراورده‌های دامی و پایش باقی مانده ها اداره کل دامپزشکی به منظور کنترل همه‌جانبه اقدامات پیشگیری کننده‌نقش بسیار اساسی ایفا می‌نماید.مدیر کل دامپزشکرمه هرمزگان در پایان تأکید کرد: طی این مدت در راستای خدمت رسانی و ارتقای بهداشت و سلامت جامعه در بخشهای تشخیص بیماری از طریق آزمایش‌هایی مانند **PCR** به تعداد ۱۹۵۵ مورد، سـرولوژی دام ۱۷۹۹مورد و سرولوژی طیور به تعداد ۴۶۷ مورد، انگل شناسی ۴۷۸۸ مورد، آنالیز شیمیایی مواد غذایی ۷۰۴۰مورد، میکروب مواد غذایی ۶۴۸۴۶ مورد، کشت میکروبی مرضی ۲۵ مورد، سم شناسی ۱۲۴۹ مورد، باقیمانده های دارویی ۳۲۹ مورد، و … صورت گرفته است.

رژه ملی نیروهای مسلح در کرانه خلیج فارس برگزار شد

■ **گروه خبر //** همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس، رژه ملی نیروهای مسلح در بندرعباس و در کرانه خلیج فارس و تنگه استراتژیک هرمز برگزار شد. به گزارش خبرنگار کار، با حضور یگان‌های مختلف زمینی، دریایی و هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس و در کرانه خلیج فارس، رژه ملی نیروهای مسلح به مناسبت ۳۱ شهریورماه (آغاز هفته دفاع مقدس) برگزار شد. این رژه امسال به میزبانی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شده و سخنران آن نیز علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی بود.امیر سرتیپ قرایی آشنایی جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگی کننده ارتش جمهوری اسلامی، دریادار علی تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، دریادار حسین خازندادی فرمانده نیروی دریایی ارتش، امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش، استاندار و نماینده ولی قیقه در هرمزگان را در جمله شخصیت‌های حاضر در مراسم رژه در بندرعباس بودند.علاوه بر یگان‌های پهباد، یگان‌های شناور سطحی و زیرسطحی و شناورهای دریایی و بسج مردمی و نیز یگان‌های مختلف پروازی نیروهای مسلح نیز در این رژه شرکت داشتند.بیش از ۲۰۰ شناور در این رژه شرکت کردند، نیروهای هوایی نیز با جنگنده‌ها و بالگردهای خود به موازات نیروی دریایی و رژه دریایی، نسبت به اجرای رزم نمایشن هوایی هم‌زمان با رژه پید اقدام کردند.

ابتدا گمان می کنم کسی باعث تکان خوردن صندلی‌ام شده است،اما نا‌نگاهم به لوستر که می‌افتد دلیل لرزش صندلی‌ام را می توانم حدس بزنم:پیام های چند دقیقه یکبار گوششی پدر هم دور از چشمم نمی‌ماند؛گوشی را به دست گرفته‌و از لرزه‌های پی در پی در شهرهای مختلف می گوید.پیش از این شنیده بودم که زمین لرزه‌هایی در مقیاس های کم می توانند پیش‌لرزه هایی برای لرزه های بزرگ و خطرناک باشند.تلفن به دست فوراً با دکتر کاوئی تماس می‌گیرم، علت را جویا می‌شوم، می گوید اغلب باید منتظر اخبار لرزه باشیم که اگر نباشد باید خوشحال بود. می دانیم که کره زمین متشکل از صفحه هایی است و این صفحه ها مدام در حال حرکتند و حرکت این صفحات همراه با آزادسازی انرژی است، حتی دیدیم که در زمان لرزه‌های کرمانشاه چند مرتبه هم‌زمان نیز به لرزه افتاد، علت آن فعال شدن صفحه زاگرس عنوان شدد، اما این بار علت لرزش همزمان استان های گیلان، قزوین، اصفهان، چهارمحال بختیاری و هرمزگان در هفته گذشته را جویا شده و به گفت و گو با دکتر کاوئی پرداختم.

■ یک گسل می تواند سبب فعالیت گسل های دیگر در منطقه شود

این دکتری لرزه‌ شناسی در خصوص وقوع زمین لرزه‌های سراسری به صورت هم‌زمان گفت: کره زمین دارای صفحاتی است و استان های ایران نیز روی گسل‌هایی قرار گرفته اند، در زمان فعالیت یک گسل می‌تواند فعالیت سایر گسل ها را به همراه داشته باشد. تنها هم‌زمان دارای گسل نبوده و تحریک یک گسل می تواند سبب فعالیت گسل های دیگر درمنطقه شود.

محمداکاوئی عنوان کرد: صفحه عربستان در حال حرکت مدام بوده و این حرکت با تجمع انرژی همراه است، پس حرکت صفحه عربستان به زیر صفحه ایران با تجمع انرژی همراه است. در نتیجه زمانی که تجمع این انرژی انقدر زیاد باشد سبب شکستگی پوسته زمین در صفحه ایران می شود، این اتفاق عمدتاً در مناطقی که از نظر ساختار زمین شناسی ضعیف ترند رخ داده و امواج لرزه به سطح زمین می رسند.

وی با بیان این که درست است که تا این لحظه کسی موفق به پیش بینی زمان وقوع زمین لرزه نشده، اما با توجه به مطالعات و سوابق موجود در زمین لرزه های

حبری

از زمین لرزه های مداوم در کشور تا هرمزگان؛

علت لرزش همزمان چند استان کشور چه بود؟

کشور و استان هرمزگان می توان گفت لرزه‌لرزه دوره تناوبی دارد، ادامه داد: مطالعات نشان می دهند که به طور تقریبی هر ۱۵ الی ۲۰سال یک زمین لرزه با شدت ۷ ریشتر و یا بیشتر در کشورمان رخ می دهد.

■ **لرزه‌لرزه خورگو و نتایج مطالعات آن**
۷ ریشتر، آخرین زمین لرزه شدیدی است که در استان هرمزگان با ۵۲انفر کشته و ۵۵۶نفرزخمی رخ داده است، تصریح کرد: زمانی که سخن از دوره تناوبی ۱۵تا ۲۰ساله لرزه‌لرزه بیان می شود و با توجه به این موضوع که ۴۲سال از آخرین لرزه ۷ریشتری استان هرمزگان می گذرد امکان وقوع لرزه ای با شدت ۷یا بیش از ۷ریشتر با چنین پیش لرزه هایی وجود دارد. البته لازم به ذکر است که هر لرزه کوچکی دلیلی قاطعانه بر وقوع لرزه بزرگ نیست.

■ **ستاد جلوگیری از بحران یا ستاد ایجاد بحران؟**
این استاد دانشگاه با بیان اینکه در حقیقت اگر کارمان را درست انجام داده باشیم نباید از بروز زمین لرزه ها نگران باشیم، اضافه کرد: زمانی که از خطرات و ویرانی‌های احتمالی لرزه‌ها صحبت می شود، جای بسی تعجب و تأسف دارد که علی رغم وجود ستاد بحران مشکلات مریمان این دوره، اظهار داشت: آمادگی دفاعی فقط مربوط به دفاع نظامی نیست، آمادگی دفاعی همه جانبه هست از آمادگی فکر و عقیده گرفته تا دیگر جنبه‌های دفاعی که در مواقع هجوم از طرف دشمنان به آن نیاز داریم. وی افزود: پیروزی درجنگ همشأ با تجهیزات نیست بلکه آن چیزی که تعیین کننده نهایی است ایمان به خدا و اعتقاد راسخ به وعده الهی است که همین رویه بود که رزمندگان ما در هشت سال دفاع مقدس بر دشمنان تاختند و وجبی از خاک را به آنها تقدیم نکردند.فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه خطاب به دبیران درس آمادگی دفاعی،

دوباره جنگ شود جوانان مانند شهدا نقش آفرینی می کنند

ولی فقیه باشد ملت فقط اطاعت خواهد کرد.۸سال دفاع مقدس در یک جمله معنی ولایت مداری می‌دهد؛ در واقع جنگ تحمیلی و ۸ سال مقاومت در برابر دشمن یعنی تجلی ولایتمداری‌وی ادامه داد: امام راحل در آن زمان تکلیف می‌کردند موج و دست به دست ملت انقلابی به سمت جبهه

ها حرکت می کردند بدون هیچ توهی؛ ملت در آن زمان به ندای امام راحل لبیک گفتند، در آن زمان هیچکس به دنبال پیست و مقام نبود و مخلص و خالص کار خود را برای رضای خدا انجام می دادند، فقط و فقط دستور ولایت مهم بودوی افزود: در

مدیر مجتمع تفریحی توریستی سورو عنوان کرد؛

تبدیل پلاژ بانوان به مکان توریستی

استفاده‌کننده که به دلیل آلودگی و سیaspاضلاب به دریا این امر میسر نیست و باعث راکد ماندن این قسمت از مجتمع شده است.

میرجلیلی بیان کرد: ساعت کاری این مجموعه از ۱۰ صبح الی ۲۱ شب می باشد و هیچ محدودیت زمانی برای بانوان وجود ندارد و می توانند بدون محدودیت از تمام قسمت های این مجموعه استفاده کنند.

وی گفت: از هشتصد شهرویر ۹۷ مجتمع تفریحی توریستی مجتمع از فروردین ۹۸ صورت گرفت و بعد از آن تبلیغات خود را آغاز کردیم.

مدیر مجتمع تفریحی توریستی سورو ضمن اینکه مطلب که مجتمع از بخش های متنوعی تشکیل شده است و جز منحصر به فردترین مجتمع ایران است گفت: در این مجتمع بخش هایی چون سالن زیبایی، ماساژ، بدنسازی، و ورزش های هوازی، اتاق بازی کودکان، مشاوره پوست برای بانوان در نظر گرفته شده است.

میر جلیلی در ادامه افزود: در شش ماه گذشته به دلیل گرما هوا گرم با زدیدید کنندگان کمتری به پلاژ آمده اند، ولی در حال حاضر بازدیدکنندگان رو به افزایش هستند و به همین

گروه خبر // مجموعه تفریحی توریستی سورو
یا به عبارتی همان پلاژ بانوان در سال ۹۱ کلنگ احداث کرده شده است. در ابتدای مهر ۹۶ مدیر کل بنادر و دریانوردی و محیط زیست هرمزگان به دلیل آلودگی آب دریا در محله سورو و وجود پساب در این ناحیه مخالفت خود را با این پروژه اعلام کردند. برای ساخت این پروژه ۲۶ میلیارد تومان هزینه شد و مجموعه ابنیه احداث شده آن سسه هزار و ۵۰۰ مترمربع و همچنین حدود یک نیم هکتار محوطه حوضچه اصلی و حاشیه پلاژ بانوان است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا « حمید رضا میرجلیلی»، مدیر مجتمع تفریحی توریستی سورو در نشست با خبرنگاران و فعالن رسانه گفت: سال ۹۷ مدیریت و سرمایه‌گذاری پلاژ بانوان را برعهده گرفتیم. که قبل از آن نزدیک به یک سالال این پلاژ فعالیت نداشت و راکد مانده بود. در حال حاضر تمام سعی و تلاش خود را گذاشته ایم تا مجتمع ای مدرن و در خور شان مردم بندرعباس را بوجود بیاورم . خصوصا فضایی تفریحی و مناسب و امن برای بانوان این استان و کشور داشته باشیم.

وی بیان کرد: یکی از اهداف راه اندازی پلاژ بانوان در ساحل سورو این بوده است که بانوان با امنیت و آذانه از ساحل

گفت: شما نقش اساسی در انتقال فرهنگ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به نسل امروز را دارید که باید این امر جدی گرفته شود. عطشایی بیان داشت: از دیگرجنبه‌های آمادگی دفاعی درجوزه جنگ نرم است که ما باید جوانان و نوجوانان را از آسیب‌های آن

و نحوه درست استفاده کردن از فضای مجازی آگاه سازیم.وی در پایان یادآوردند: آن چیزی که ما را در مقابل دشمنان و تجهیزات غول پیکرشان برتری می دهد و باعث می شود در مقابل آنها با شجاعت بایستیم و از آن‌ها نهراسیم ایمان به خدا و برتری عقیده ما و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب است.

گروه خبر // فرمانده سپاه کیش با تاکید بر

افزایش همکاری بین آموزش و پرورش و سپاه، جنگ نرم را چالش مهمی در جامعه دانست که پادزهر این سم مهلک ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در مدارس است.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، سرهنگ شهداد کناری در دیدار با رئیس اداره آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه آموزش و پرورش یکی از تاثیرگذارترین نهادهای اجتماعی است که نقش مهم و سرنوشت سازی در آینده کشور دارد با اشاره به انعقاد تفاهم نامه میان سپاه و آموزش و پرورش استان هرمزگان بر افزایش همکاری های میان آموزش و پرورش و سپاه کیش تاکید کرد.

وی با بیان اینکه ارتباط بیشتر این دو نهاد درمی در فرهنگ‌سازی و ترویج بهره‌گیری صحیح از فضای مجازی توسط دانش آموزان توان علمی دانش آموزان نیازمند همراهی و همکاری همه نهاده‌ا و خانواده هاست تاکید کرد: آموزش و پرورش فرایندی یک سویه نیست و باید برای ارتقاء کیفیت تعلیم و تربیت همه بای کار باشند تا بر مشکلاتی که در مسیر آموزش و پرورش فرزندان ایران اسلامی وجود دارد فائق آیم.



مقابل زمین لرزه های با مقیاس حداقل ۷ریشتر مقاوم باشند" عنوان کرد: به چه علت فعالیت ستاد بحران موجود در استانداری ها کنترل نمی شود؟ اصلا با چنین وضع و نتایجی، به نظر می رسد دیگر نیازی به وجود ستاد بحران نباشد. وی با اشاره به تحقیقات خود افزود: طی ۷۷سال (ازسال ۱۹۳۰ تا ۲۰۰۷ میلادی) تعداد ۸۸۰زمین لرزه در استان هرمزگان با مقیاس های ۲/۷ تا ۸ریشتر رخ داده است، به طور میانگین یک طی سال بیش از ۱۱زمین لرزه رخ داده، یعنی به طور تقریبی استان هرمزگان ماهانه یک لرزه با مقیاس بیان شده را تجربه کرده است.

کاوئی در پایان گفت: زمین لرزه های بزرگی می توانند بیش لرزه هایی داشته باشند‌ا اما وقوع زمین لرزه های کوچک همیشه نشان دهنده یک لرزه بزرگ نیست. /ایسنا

فرمانده سپاه کیش تاکید کرد

ترویج فرهنگ شهادت در مدارس پادزهر جنگ نرم دشمن

فرمانده سپاه کیش بیان کرد: دشمن امروز از قدرت نظامی ما در هراس است و توان مقابله با ما را ندارد به همین دلیل به جنگ نرم به ویژه در مدارس و میان جوانان و خانواده‌ها متوسل شده که برای مقابله با این ترغند دشمنان نیز وحدت کارساز است و با همدلی می‌توانیم همچون دفاع مقدس سیلی محکمی به دشمنان بزنیم.

کناری خاطر نشان کرد: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت می‌تواند پشتوانه‌ای قوی برای تربیت نسلی موفق و پیروز باشد.

سیدجواد قوامی نژاد رئیس اداره آموزش و پرورش کیش نیز در این نشست با بیان اینکه تمام حوزه های مرتبط با یکدیگر، بخش متوسل شده که برای مقابله با این ترغند دشمنان نیز وحدت کارساز است و با همدلی می‌توانیم همچون دفاع مقدس سیلی محکمی به دشمنان بزنیم. کناری خاطر نشان کرد: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت می‌تواند پشتوانه‌ای قوی برای تربیت نسلی موفق و پیروز باشد.

وجود دارد فائق آیم.

۳

دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸

۲۳ محرم ۱۴۴۱

سال هجدهم شماره ۳۱۳۸

■ خبر ■

مشارکت یکمیلیاردی مردم هرمزگان

در طرح «احسان حسینی»

■ **معاون توسعه مشارکت‌های مردمی** کمیته امداد هرمزگان گفت: از ابتدای ماه محرم تاکنون مردم هرمزگان، یک میلیارد و ۴۶۲ میلیون تومان در قالب طرح «احسان حسینی» برای اطعام نیازمندان کمک کردند. به گزارش هرمز، مهرداد تاجیک، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد هرمزگان از اجرای طرح احسان حسینی در ماه محرم و صفر و پسین هیت‌های مذهبی خیر خداد و اظهارکرد : این نهاد در ماه محرم و صفر آماده دریافت و توزیع نذورات عاشقان سیدالشهدا (ع) در بین محرومان و نیازمندان جامعه است و مردم نوع‌دوست استان می توانند نذورات خود را برای کمک به نیازمندان واقعی به پایگاه‌های امداد و مراکز نیکوکاری تحویل دهند.وی افزود: از ابتدای ماه محرم تاکنون مردم استان هرمزگان، یک میلیارد و ۴۶۲ میلیون تومان در قالب طرح «احسان حسینی» برای اطعام نیازمندان کمک کردند که ۱۲ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است. تاجیک گفت: طرح احسان حسینی تا پایان ماه به پاره‌گیری از ظرفیت مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و هیئت‌های مذهبی و نیز نقش روحانیون، مبلغان و مدحان در ترغیب مردم به انجام کار خیر ادامه خواهد شد.معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد هرمزگان خاطر نشان کرد: هم‌زمان با ایام ماه محرم طرح احسان حسینی اهداف پره‌گیری از فضای معنوی این ماه و ظرفیت مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و هیئت‌های مذهبی و به‌منظور ساماندهی نذورات مردمی جهت توزیع بین مستمندان واقعی جامعه و تقویت و تبیین فرهنگ اتفاق و احسان اجرا می‌شود و مردم خیر استان می‌توانند با ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۰۲۰۰۷۶۲۹۱ از طریق اپلیکشین ناب و یا تلفن گویای ۲۲۸۸ نذورات نقدی خود را به نیازمندان اعطا کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان:

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت وظیفه اصلی دانشگاهاست
رئیس دانشگاه پیام‌نور هرمزگان، گفت: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و معرفی ویژگی های اخلاقی و اجتماعی شهدا، تاثیر بسزایی در روحیه مردم به ویژه جوانان دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، دکتر محمد خیری رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان ضمن تبریک و گرامیداشت هفته دفاع مقدس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که دفاع مقدس نمودار مجموعه‌ای از برجسته‌ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای مهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم پرافتخار اسلام و قرآن است، گفت: ایستادگی آنها شگفتانگ تاریخ را به قیام و ای می‌دارد و این پیام بزرگ دفاع مقدس است. دکتر خیری با بیان اینکه بی تردید، مقدس ترین جهاد، جهادی است که به عنوان دفاع از حقوق انسانی صورت گرفته باشد، اظهار داشت: در جنگ تحمیلی، رژیم بعث عراق، جنگی ناخواسته را به کشور ما تحمیل کرد و با ناپایده گرفتن استقلال سرزمین ما به ایران اسلامی تجاوز کرد. وی تصریح کرد: مردم غیر تمدن ایران، در دفاعی مقدس، از حق خود که دفاع از امتیازهای جبهه حق در برابر جبهه باطل برشمرد.وی در پایان این هفته را به رهبر معظم انقلاب، ملت شویور ایران و به ویژه خاندانان، آزادگان، خانواده معزز شهدا، رزمندگان، جهادگران، فرماندهان و اعضای سپاه، ارتش و بسیج و بویژه خانواده‌بزرگ دانشگاه پیام نور تبریک عرض نموده‌سعادت، سرلندگی و پیروزی ایشان و یکایک مردم ایران را از خاندان متعال مسئلت می‌نامم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تاکید کرد

هر هرمزگانی یک مهارت، نویدبخش آینده روشن اشتغال

یادگار که منجر به افزایش رفاه و تقویت بنیان های اجتماعی خانوارها می شود، باید فرهنگ کار را تقویت و گسترانی در استان راه اندازی کند که افراد از حقوق بگیری دولت به سمت کارآفرینی رفته و همراه با مهارت آموزی، بخش از مشکل اشتغال استان برطرف شود.

رئیس شورای هماهنگی مدیران دستگاهای زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از نقش بخش تعاون بعنوان یک راهکار مهم در جهت توسعه اقتصادی و عدالت اجتماعی نام برد و افزود: با توجه به اینکه برای توسعه این بخش، برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده، رعایت قانون فصل الخطاب ما در حوزه تعاون است. رئیس شورای هماهنگی مدیران دستگاهای زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از نقش بخش تعاون بعنوان یک راهکار مهم در جهت توسعه اقتصادی و عدالت اجتماعی نام برد و افزود: با توجه به اینکه برای توسعه این بخش، برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده، رعایت قانون فصل الخطاب ما در حوزه تعاون است. رئیس شورای هماهنگی مدیران دستگاهای زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از نقش بخش تعاون بعنوان یک راهکار مهم در جهت توسعه اقتصادی و عدالت اجتماعی نام برد و افزود: با توجه به اینکه برای توسعه این بخش، برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده، رعایت قانون فصل الخطاب ما در حوزه تعاون است. رئیس شورای هماهنگی مدیران دستگاهای زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از نقش بخش تعاون بعنوان یک راهکار مهم در جهت توسعه اقتصادی و عدالت اجتماعی نام برد و افزود: با توجه به اینکه برای توسعه این بخش، برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده، رعایت قانون فصل الخطاب ما در حوزه تعاون است.

رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی هرمزگان عنوان کرد نظارت بهداشتی بر واردات فرآورده های خام دامی به استان بهداشت حمل و با نظارت قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی هرمزگان تخلیه گردد. وی تصریح کرد: در پنج ماهه نخست امسال اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان بر بیش از ۷۵هزار و ۵۰۰تن فرآورده های خام دامی و بیش از ۱۱هزار و ۷۰۰تن ترانزیت کالا نظارت بهداشتی داشته است.

بهداشت حمل و با نظارت قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی هرمزگان تخلیه گردد. وی تصریح کرد: در پنج ماهه نخست امسال اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان بر بیش از ۷۵هزار و ۵۰۰تن فرآورده های خام دامی و بیش از ۱۱هزار و ۷۰۰تن ترانزیت کالا نظارت بهداشتی داشته است.

گروه خبر //رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: نظارت بهداشتی زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان بر نظارت واردات بیش از ۷۵ هزار تن فرآورده‌های خام دامی در پنج ماهه سال جاری اعمال کرده است.

به گزارش خبرنگار دریا، سید ثنایت اله موسوی اظهار

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

[illegible]

ضرور ۱ هزار و ۲۷۰ دانش آموز بستگی

در جشن شکوفه ها و غنچه ها

با برنامه ریزی دوره ورزشی هر گشت، پروژه هر ساله به عنوان یک نیاز، یاد، تعلیم و تربیت به متقاضیان اولیه و اعضای دستگاه ها موظف هستند. در کنار آموزش و پرورش به عنوان یکی از دستگاه فرهنگی کمک کنند. فرماندار خرمین از همین جهت از مدیران ادارات خواست همکاری با نیاز آموزش و پرورش متقاضیان لازم برای آغاز سال تحصیلی جدید را با این نهاده داشته باشند تا دانش آموزان عزیز بتوانند در اول مهر در مدارس با شرایط عالی به تحصیل بپردازند و در ادامه با اشاره به رفع برخی دغدغه های اولیا و گفت: خوشبختانه در هفته دولت اسامه ده پروژه آموزشی با حضور استاندار و مسئولان استانی در شهرستان به بهره برداری رسیده و امیدوارم با سازماندهی معلمان جدیداً استخدام شده چگونه مشکلی در این زمینه نداشته باشیم. سپس خواستار هم چنین از خانواده ها و اولیا برای خواست در برنامه های بازگویی و حضور پر رنگ هر چهره در راستای برگزاری هر یک از پروژه ها، برنامه ها مشارکت داشته باشند. ایشان در پایان ابراز امیدواری کرد که با تحصیلی جدید شاهد پیشرفت و موفقیت روز افزونی برای مجموعه آموزش و پرورش، فرهنگیان و دانش آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی باشند.

مچنین گفت: در سال جدید با برنامه ریزی پروژه مهر گفت:

[illegible]

و تبیین و تربیت راز عوامل موفقیت گذر کرد. او تصریح کرد: «ما هیچ به منابع محدود آموزش و پرورش برای رسیدن به تمام اهداف مورد نظر، مانند موردی در جهت بهره گیری از کمک های فزاینده ضروری است. بهترین راه برای رسیدن به این اهداف، زیر بنای توسعه و موتور محرک آن، سرمایه اجتماعی است. ما در جذب مشارکت حاکماتی بخش های مختلف اجتماعی در جهت تقویت آن تأکید کرد. ما با زتابان عملکرد پرورش و پرورش در همه عرصه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی رایج و هماهنگ و به صورت فزاینده در شئون توانمندسازی و توانمندسازی»

امام جمعه رودان:

وضعیت زیرساخت های ورزشی رودان نگران کننده است

مردم این منطقه از

دشمنی در شهرستان

و به وجود

ای اداره کل در شهرستان

موجهی است و ورزش

و بد به هیچ نیست

—اسپاسی— ما در

سایر رشته ها در

ای نامناسب به

با هزینه های

ت اعزام شوند.

موسم شهرستان

در استان هرگز

کل محترم میراث

استان هرگز

ایستاد و با تقویت

در حوزه های مختلف زیرساخت های

دگرگونی این شهرستان را توسعه دهد.

امام جمعه روان در بخشی دیگر از سخنانش با گرامیداشت هفته دفاع مقدس تصریح کرد: در جنگ تحمیلی کشور ما واقع با یک کشور مقابل داشت بشود کشور های مختلفی از شرق و غرب با کمک های مختلف سیاسی و نظامی عراق را برای هجوم به ایران یاری می کردند.

وی خاطرنشان کرد: مقاومت و این جنگ ملت ایران باعث پیروزی در این جنگ نابرابر شد و با دادن شهدا، این نظام و انقلاب امروزه در اوج اقتدار و عزت قرار دارد و اجازه هیچ کسور گستاخی را به آمریکا و هیچ کشور دیگری در منطقه نداده و نخواهد داد.

گفت: متأسفانه از ورزش و جوانان استان و ورزش شهرستان استعدادهای زیادی که به حق نیست که ریزی و آسایشی ما در استان و سایر رشته ها در کارکنان های ما مناسب به و حتی با هزینه های بسیارافتاده شوند. بیهیادی دری امام جمعه ای عبادی و ضعیف جانی گلابه از وضعیت استان و به بخش تعاون و زودی با بخش تعداد زیادی بر اظهار کرد: بارها مسئولان مربوطه داده شده مشکلات را دیده

ی از وقوع جرم قضائیه جهت پیشگیری از جرائم و آسیب های اجتماعی سامانه جامع اطلاع SAJAM,SCPD, راه اندازی نموده است و کلیه مردم می توانند پس از ثبت نام در این سامانه تصرف غیر قانونی اراضی، زمین خواری، کوه خواری، دریا خواری، حفر غیر تصور می رود عن قریب منجر به وقوع جرم گردد را به صورت کاملاً محرمانه در سامانه تسکین را دارم.

علیرضا احمدی منش معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان هرمزگان

--

آکھی مزایدہ

اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۵۰۵۵۲ در خصوص دعوی دانیال منصوری علیه دژام منش که شکایت به پرداخت و جبر گردیده که در این راستا یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ از اموال محکوم علیه مذکور به او باز می‌گردد به مزایده گذاشته میشود موضوع مزایده: یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ به شماره شناسنامه ۷۶۵-۳۸۱ (الف) و صیات خودرو: یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ به شماره انتظامی ۷۶۵-۳۸۱ ایران ۸۴ سیستم: پژو تیپ: پارس رنگ: سفید: تعداد: ۲ (تعداد مجاز: ۲) شماره موتور: ۱۵۷۰۴ شماره شاسی: ۱۳۹۶۱ (ب) وضعیت حاضر: ۱- از خودرو فوق در پارکینگ ۲ (باغ) بازید به عمل آمد که درب خودرو قفل و فاقد سوئیچ بوده و ضمناً اسناد در دسترس نبود. ۲- در بازدید خودرو وضعیت ظاهری بود. با توجه به شرایط مقطع وضعیت ظاهری خودرو قابل مشاهده بود. ۳- خودرو بدون رنگ و وضعیت ظاهری خودرو ذکر می‌باشد. ۴- خودرو مذکور حدوداً یک سال در پارکینگ یاسر ۲ موقوف می‌باشد (ارزش وسیله با به شرح فوق و موارد ذکر شده در صورت اصالت خودرو حدود پنجاه میلیون تومان می‌گردد. فروش نقدی است. ۵- کار می‌باشد. ۶- کلی هزینه های معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. ۷- پیشنهادهندگان باید قبل از انجام هر هنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹۵۰۸۰۹۴۵۷۱۷۱ نزد بانک ملی شعبه را به این اجرا تحویل نمایند. ۸- اجرای احکام در ری با قبول پیشنهاده مختار است ۵- مزایده در روز شنبه ساعت ۱۱ مورخ ۷/۱۳/۱۳۹۴ اجرای احکام می‌تواند بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری یا به کلاً براین قید در پیشنهاده نماید.

حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفاء میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان کسر در مزایده برای اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندگان مراجعه نمایند.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - بهمن نیا

آکھی قدان سند مالکیت

پس از آنکه خاتم مریم پور قنبری زاده پنازلی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۸۱ پناز عباس به استناد دو قفله شهادیه محلی بوراد شماره ۷۹۹۹/۲۴ و خصوص پلاک ۴۹۶۰-۱۷۱ واقع در محله سید کامل بخش یک پناز عباس مدعیست که سند مالکیت نامبر به نسبت یک سهم مشاع سهمیه شریکداری یکپایه‌خان باستانه بین اصیلی به شماره ۹۵۸۰۵۰ سری ب ۷۳۲ در دفتر ۳۵۳ صفحه ۳۵۳ بشماره ثبت ۷۴۸۸۱ نسبت به سند صادره سهمیه شریکداری است که به علت اباحت کشی و جابجایی مفقود شده است و نامبره تقاضای صدور سند مالکیت می‌نموده فلذا به استناد ماده ۱۲۰۰ قانون ثبت و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود یا بی‌سببی از تاریخ انتشار اکهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مفقود و وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام به شد. ۹۸/۱۲/۲۷ انتشار اکهی: ۱۳۹۷/۱۱

ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

منطقه یک

رئیس شورای تامین شهرستان آبهای جاسک از قدرتهای بازدارندگی ایران است که برکت خون شهداء و تجربه ۸ سال دفاع مقدس بدست آمده است.

فرماندار و رئیس شورای تأمین شهرستان جاسک بیان داشت: ششمن و استخبارات جهانی با تحمیل جنگ برآبرای وسیله صدام به ایران در سال ۵۸ که در فکر خودشان در مدت یک هفته میخواستند به تهران برسند، با رشادت های جوانان غیر مهین، در صورتی که در سالهای اول پیروزی انقلاب بود، باستانگی مینوی مواجه شدند.

سرنگونی بهیاد فوق پیشرفته دشمن در رادمهر خاطر نشان کرد: اکنون که در ۴۰ سالگی

با حضور مدیر آبفا و اعضای شورای شهر بندر لنگه

نشست بررسی و رفع مشکلات آب شهری

از مشکلات این روزهای شهرنادرند. بندرلنگه افت فشار و کاهش قطنی از طرفی بی کیفیتی آب است که انتظار می‌رود آبای شهرستان برا بهود این وضعیت اقدامی صورت دهد. در ادامه فرد معتمدی رئیس آب و فاضلاب بندرلنگه در خصوص طغی و افت فشار آب این روزهای شهر بندرلنگه، یادآور شد: علت طغی و افت فشار از طرفی مشکل برقی آب شیرین کن شریف‌نادر و از طرفی شکستگی خط انتقال بود که این مشکلات نیز برطرف گردید.

بندرلنگه، برای رفع مشکلات انتقال آب و برپرسی و رفع مشکلات آب بندرلنگه با حضور مدیر آبفا و اعضای شورای این شهر، تشکیل خبر، نشست بررسی مشکلات آب شهر بندرلنگه با بهود این وضعیت معتمدی مدیر آب و فاضلاب و صادق تارویی رئیس و شرفی و شهروم خرمزاد از شورای این شهر برگزار شد. نمایان این دیدار صادق تارویی و شورای شهر بندرلنگه با حضور و اطلاع مردم در خصوص مشکلات آب و فاضلاب، اظهار داشت: یکی

آب بندرلنگه، اقدامات اساسی و زیر بنایی از آغاز سال جاری در حال انجام است که از جمله این اقدامات جهت بهود کیفیت آب ارسالی بهود لوله های فولادی فرسوده خط انتقال شماره یک به طول ۴ کیلومتر با لوله های GRP می‌باشد.

مدیر آبای شهرستان بندرلنگه همچنین به توضیح لوله های فولادی فرسوده جهت کاهش کسودرت و آبشماره کرد و یادآور شد: لوله های فولادی فرسوده سائیزه متر ۴۰۰ محلات سطح شهر بندرلنگه احسن آباد شمالی، مسکن مهر آب و فاضلاب به طول ۵۰۰ متر و سائیز ۴۰۰ متر تعویض خواهد شد. معتمدی بیان داشت: درحال حاضر کیفیت آب در اکثر محلات بندرلنگه نسبت به گذشته بهتر شده است که تنها بصورت موردی بعضی محلات مشکل دارند که با انجام اصلاحات مشکل این محلات هم برطرف خواهد شد.

این مسؤول با اشاره به اینکه ۴ کیلومتر شبکه فرسوده برای لنگه و ۴ کیلومتر برای کنگ در نظر داریم، افزود: مجوز راه اندازی طرح آب فاضلاب شهر بندرلنگه نیز اخذ شده که پس از تکمیل، طرح اجرای خواهد شد.

درسپریک

سجاد (ع) رکنی ارزشمند در راستای احیاء شعار اسلامی است. ای فرزند: که زمینه ای فراهم شود که رساله حقوقی امام سجاد (ع) در لایه های زندگی مردم وارد شود، بسیاری از آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی را می خواهد رفت. عباسی گفت: ننگرهای بی المللی امام سجاد (ع) کار بسیار ارزشمندی فرهنگی و دینی در سطح کشور است و با برنامه ریزی برپامه های جاری گسترده مردم استان و شهرستان تا مردم از مواهب معنوی آن بهره مند می شوند. عباسی افزود: تمامی مردم و دستگاه های اجرایی شهرستان همواره در ستوات مختلف در کنار امام سجاد (ع) نقش آفرین بودند و امسال گام از هیچ کوششی برای خدمت در مسیر اشباع معارف اهل بیت (ع) علی الخصوص نهمین ننگر امام سجاد (ع) مضایقه نخواهد داشت.

بَندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۶:۰۶	اذان صبح ۰۴:۴۳:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۲۶	اذان صبح ۰۳:۵۵:۵۳	اذان صبح ۰۴:۲۹:۰۰	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۶	اذان صبح ۰۴:۱۹:۳۷
طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۱۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۲:۲۲	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶
اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۲۷	اذان ظهر ۱۱:۵۹:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۳۷
غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۴۴	غروب آفتاب ۱۸:۱۱:۱۴	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۲۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۴۲:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۲۶
اذان مغرب ۱۷:۵۶:۱۹	اذان مغرب ۱۸:۲۷:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۱۸:۱۸	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۱	اذان مغرب ۱۸:۱۱:۳۶	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۵۱	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۴۳	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۴۶

ورزشی

زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۵۵:۵۳	اذان صبح ۰۴:۲۹:۰۰	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۶	اذان صبح ۰۴:۱۹:۳۷
طلوع آفتاب ۰۵:۱۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۲:۲۲	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶
اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۳۷
غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۲۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۴۲:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۲۶
اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۱	اذان مغرب ۱۸:۱۱:۳۶	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۵۱	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۴۳	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۴۶

موسوی غایب بزرگ والیبال ایران

مسابقات جمعه تهران را ترک خواهد کرد.

گفته می‌شود سید محمد موسوی به دلیل خستگی و برخی مصدومیت‌های جزئی نمی‌تواند تیم ملی را در رقابت‌های جام جهانی همراهی کند. وی که عنوان بهترین مدافع مسابقات والیبال قهرمانی آسیا را هم کسب کرد به تازگی با تیمی در لیگ لهستان به توافق رسیده و باید اقدامات حضورش در این تیم را هم فراهم کند.

امیرخوش‌خبر با تایید این خبر گفت: عدم حضور موسوی هنوز قطعی نیست، اما او درخواستش را اعلام کرده است. می‌دانیم که موسوی کمی مصدومیت دارد و باید شرایطش برای حضور در لیگ لهستان را هم فراهم کند.
گزارش فارس، رقابت‌های جام جهانی والیبال موسوی در رقابت‌های جام جهانی حضور پیدا از روز سه‌شنبه، ۹ مهر ماه به میزبانی ژاپن آغاز می‌شود. تیم ملی والیبال ایران برای حضور در این



تیم ملی والیبال ایران بدون سید محمد موسوی در رقابت‌های جام جهانی حضور پیدا خواهد کرد.

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان:

کسب سهمیه المپیک در برخی رشته‌ها آسان نیست

داشت: یکی از سوالات من از مسئولان فدراسیون جوگان درباره فعالیت داوران خانم بود که آنها پاسخ دادند آموزش‌های چند روزهای دارند که هر چند وقت یکبار انجام می‌شود و داورانی برای قضاوت مسابقات خودشان آماده می‌شوند.

وی درباره اعزام بانوان این رشته به مسابقات برون مرزی گفت: این رشته تجهیزات و امکانات بسیار زیادی می‌خواهد که فدراسیون با هماهنگی‌هایی که انجام داده است این فضا را مهیا کرده است و مشکلی درخصوص برگزاری مسابقات داخلی وجود ندارد. در سطح مسابقات بین المللی نیز فدراسیون و وزارت ورزش با همه امکانات در تلاش است برنامه ملی خودمان را انجام دهیم و بتوانیم انعکاس خوبی از اخبارمان در ارتباط با جهانیان داشته باشیم.

فرهادی‌زاد همچنین درباره شرایط بانوان برای کسب سهمیه‌های المپیک توکیو اظهار داشت: در دوره گذشته بازی‌های المپیک ۹ سهمیه

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان درحاشیه مسابقات جوگان قهرمانی کشور گفت: **فدراسیون و وزارت ورزش با همه امکاناتی که در اختیار دارد تلاش می‌کند، بتوانیم انعکاس خوبی از اخبار بانوان در ارتباط با جهانیان داشته باشیم.**

مهمین فرهادی‌زاد به تغییر مدیریت فدراسیون جوگان اشاره کرد و گفت: با توجه به دوره جدید مدیریتی فدراسیون جوگان کمک شان می‌کنیم در مسابقاتی که برگزار می‌کنند و امکاناتی که در اختیار دارند شرایطی را برای رشته‌ای که متعلق به ایران است مهیا کنیم.

وی افزود: فدراسیون جوگان برنامه‌هایی را درخصوص توانمندسازی بخش فنی بانوان دارد و با برگزاری مسابقات سعی در افزایش توانمندی بانوان دارد تا با تشکیل تیم‌های مختلف از استان‌های ایران بتوانند فضای کارشان را قوت ببخشند.

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان درخصوص فعالیت داوران این رشته اظهار

تمجید نایب رئیس وزنه‌برداری از موفقیت زنان ایران

نایب‌رئیس آمریکایی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با تمجید از عملکرد زنان ایران در مسابقات جهانی تاکید کرد پیشرفت ورزشکاران و مربیان زن ایرانی چیزی نیست که در آمریکا با غرب وجود داشته باشد.

اورسولا کارازا رئیس کمیسیون زنان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری از حضور تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های جهانی ابراز خوشحالی کرد.

ویک بسامی به عنوان نخستین وزنه‌برداز زن ایرانی که در مسابقات جهانی شرکت کرد تاریخ‌ساز شد. این وزنه‌برداز ۲۷ ساله یکی از ۴ تیم قدرتمند ایران است که توانست در این رقابت‌ها در دسته ۵۵کیلو عنوان ششمی را کسب کند.

در حالی که ایران در سالهای متوالی در بخش مردان ریزاندر بود اما تا سال ۲۰۱۷ در بخش زنان اجازه حضور در مسابقات رسمی داده نشده بود.

کمیته ملی المپیک ایران از تیم ملی وزنه‌برداز مردان حمایت زیادی داشت و با وجود مخالفت برای رقابت زنان، آنها توانستند در مسابقات جام فجر سال گذشته روی تخته برنود. چند ماه بعد ایران تیم ۴ نفره‌ای را راهی رقابت‌های جوانان آسیاکرد که در ازبکستان برگزار شد.

اورسولا کارازا رئیس فدراسیون وزنه‌برداری آمریکا و نایب‌رئیس فدراسیون جهانی در برنامه توسعه ایران برای ورزش زنان در اهواز حضور داشت.

وی در گفت‌وگو با INSIDETHEGAMES درباره

اعتراض فدراسیون کشتی به داوری دیدار یونس امامی

فدراسیون کشتی در نامه ای به اتحادیه جهانی کشتی نسبت به داوری دیدار یونس امامی و حریف قزاقستانی اعتراض کرد.

به گزارش ایران آنلاین، با توجه به اتفاقات پیش آمده در دیدار نهایی وزن ۷۰کیلوگرم رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در قزاقستان بین یونس امامی نماینده کشورمان و کاپیانوف نماینده کشور میزبان که موجب بازماندن نماینده کشورمان از دیدار فینال شد، فدراسیون کشتی در نامه ای اعتراض رسمی خود را به نحوه قضاوت این مسابقات به اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد و خواستار بازبینی مجدد فیلم این رقابت شد.گفتنی است به فن چهار امتیازی امامی ۲ امتیاز داده شد و لحظات پایانی این دیدار نیز نماینده کشورمان نسبت به اجرای فن و خاک حریف اقدام کرد که داوران، اعتقادی به ۲ امتیاز خاک نماینده کشورمان نداشتند و به همین دلیل وی از رهایی به دیدار فینال بازماند.

بَندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۶:۰۶	اذان صبح ۰۴:۴۳:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۲۶	اذان صبح ۰۳:۵۵:۵۳	اذان صبح ۰۴:۲۹:۰۰	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۶	اذان صبح ۰۴:۱۹:۳۷
طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۱۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۲:۲۲	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶
اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۲۷	اذان ظهر ۱۱:۵۹:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۳۷
غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۴۴	غروب آفتاب ۱۸:۱۱:۱۴	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۲۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۴۲:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۲۶
اذان مغرب ۱۷:۵۶:۱۹	اذان مغرب ۱۸:۲۷:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۱۸:۱۸	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۱	اذان مغرب ۱۸:۱۱:۳۶	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۵۱	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۴۳	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۴۶

به اینکه سلامتی بازیکنان مهمتر از هر موضوع دیگری است شرایط وی را درک می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: ما بازی‌های سختی در جام‌جهانی خواهیم داشت. تجربه بازی‌های سنگین جام‌جهانی را داریم، اما باید به فکر سلامتی بازیکنان هم باشیم. نظر نهایی را ایگور کولاکوویچ در نخستین روز تمرین (سه‌شنبه) اعلام خواهد کرد.

سرپرست تیم ملی والیبال ایران در پاسخ به این سوال که درصورت غیبت موسوی چه بازیکنی جایگزین وی خواهد شد، تصریح کرد: در لیستی که ارسال کرده‌ام نام بازیکنانی همچون مهران فیض‌ام‌دوست و امیرحسین توخته هم هست، اما فدراسیون جهانی اعلام کرده که بازیکنان در یک سال نمی‌توانند در مسابقات جهانی دو رده

گزارش سایت جهانی دوومیدانی در مورد حدادی برای مسابقات دوحه

سایت فدااسیون جهانی دوومیدانی در گزارشی به وضعیت پرتابگران دیسک دنیا در آستانه مسابقات قهرمانی جهان پرداخت به گزارش فارس، مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان در حالی از شش‌شنبه هفته آینده در دوحه قطر آغاز می‌شود که احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک کشورمان و آسیا به دنبال کسب

مدال است.

برهمن اساس سایت فدراسیون جهانی در گزارشی به‌وضعیت پرتابگران دیسک پرداخت که یکی از آنها احسان حدادی بود.

در این گزارش در خصوص حدادی آمده است، یکی دیگر از طلایی‌های پرتاب دیسک و صاحب مدال برنز سال ۲۰۱۱ احسان حدادی است که به دنبال نشان خود است.

توضیح فدراسیون کشتی درباره مصاحبه سوریان با یک شبکه تلویزیونی

فدراسیون کشتی درباره مصاحبه نایب رئیس این فدراسیون با یک شبکه تلویزیونی توفیمحانی ارائه کرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، فدراسیون کشتی اعلام کرد: «یورو مصاحبه آقای حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی با یک رسانه



آگهی مزایه اسنادبرخی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۰۵۴ شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان قطعه ۷ تفکیکی به مساحت ۹۵/۶۱ متر مربع واقع در سمت غربی طبقه چهارم به آدرس شهرک سام وزال - وروزی ۲ خیابان نرگس- کورچه نرگس ۱ دارای پلاک ثبتی شماره ۲۴۶۱۲ فرعی از ۱۳۹۳ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۱۸۷۲۴ فرعی باحدود اربعه شمالا: پنجره و دیوار است بطول ۹/۹۵ متر به فضای حیاط مشاعی. شرقا: در هفت قسمت که قسمت ششم شمالی و قسمتهای دوم و چهارم جنوبی است اول دیواربست مشترک بطول ۵/۱۹ متر به آپارتمان قطعه ۸ دوم دیواربست بطول ۰/۷۹ متر به آسانسور و سوم دیوارست بطول ۱/۸۵ متر به آسانسور و چهارم دیواربست بطول ۰/۴۵ متر به راه پله مشاعی و پنجم درب و دیواربست بطول ۵/۷۳ متر به راه پله مشاعی و ششم دیواربست بطول ۱/۲۴ متر به راه پله مشاعی و هفتم دیواربست مشترک بطول ۵/۵۱ متر به آپارتمان قطعه ۸ جنوبا: پنجره و لبه بالکن بطول ۵/۹۵ متر به فضای حیاط مشاعی غربا: بطول ۱۷/۱۸ متر دیواربست به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورای آن فضای پلاک قر اراداد به انضمام انباری قطعه ۷ به مساحت ۱/۸۸ متر مربع و پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۹/۹۹ متر مربع و با مشخصات: اسکلت ملک بتنی یک واحدود خوابه-سقف تیرچه و بلوک-دیوار آجر سفال تیره ای -پوشش داخلی سفیدکاری و ابرار گچی - کف آن سرامیک - آشپزخانه این- کابینت m-dف درب ضد سرقت - آسانسور ۸ نفره پوشش مشاعات سنگ و سرامیک- وسفیدکاری- نمای شمالی و جنوبی سرامیک بخشی از پیلوت بوسیله شیشه سکوریت از محوطه جدا گردیده و مشابه مغازه ولی بصورت تخلیه می باشد ثبت و سند مالکیت صادر و به آقای خلیل یار فرزند بدالله بشماره ملی ۰۳۷۸۸۶۳۳ تحویل شده است، طبق سند رهنی شماره شماره ۹۳۷۹۰۹۵-۶۸۵۶۶-تنظیمی دفترخانه ۲۴ قشم در قبال مبلغ ۱۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن بانک سامان شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۹۵/۶۱ متر اعیانی در طبقه چهار با قدمت حدودا ۵ سال و دارای انشعابات آب و برق که برابر گزارش کارشناس به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال تا نیمه دوم سال جاری در تصرف در رهن شخص می باشدپلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ رزو سه شنبه مورخ ۹۸/۷/۱۶ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در قشم - بلوار مشاهیر -میدان حافظ -سایت سمن - پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ دو میلیارد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد. و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ونیم عشروحن مزایده نقدا وصول می گرددضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز -لداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. (م الف ۹۸/۲۰۶۶) تاریخ انتشار: ۹۸/۷/۱

عزیز بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی مزایه

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۰۰۴ شش‌دانگ یک باب مغازه (تجاری) قطعه ۲۳ تفکیکی به مساحت ۲۱/۴ متر مربع واقع در سمت غربی طبقه زیر زمین (طبق گزارش کارشناس دارای پلاک ثبتی شماره ۱۹۳۹/۲۷۰۶۰ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۲۶۷۲۹ فرعی واقع در قشم - مجتمع تجاری مهتاب با حدود اربعه. شمالا: دیوار بست مشترک بطول ۴/۷۵ متر به واحد تجاری قطعه ۲۲ غربا: دیواربست قطعه ۲۴ شرقا: درب و دیواربست بطول ۵/۵۰ متر به راهرو جنوبا: دیواربست مشترک بطول ۴/۷۵ متر به واحد تجاری قطعه ۲۲ غربا: دیواربست بطول ۵/۵۱ متر به پیاده رو با مشخصات قاب خمشی بتنی با کف سازی سرامیک درجه یک و درب شیشه سکوریت برپاق آلات خارجی، دکوراتیو چوب، پوشش رنگ دیوارها با رنگ فائلمین بصورت دانه ای، سیستم تهویه مرکزی، سقف کاذب پائل آلومینیومی، راه دسترسی پله با سنگ گرانیت درجه یک، کل بازار دارای دوربین مدارسته، اشتراک برق و آب مشاع ثبت و سند مالکیت صادر و به آقای پویانصر فرزند توح بشماره ملی ۴۸۳۹۹۰۶۰۹ تحویل شده است، طبق سند رهنی شماره ۹۵۰/۷۱۸-۸۳۷۱۵ دفترخانه ۲۴ قشم در قبال مبلغ ۲/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن بانک شهر شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲/۲۳۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۲۱/۴ متر مربع اعیانی و به قدر السهم از مشاعات و مشترکات سهمیم می باشد. در طبقه هفک با قدمت حدودا ۵ سال و دارای انشعابات آب و برق مشترک که برابر گزارش کارشناس خالی می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۷/۱۷ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در قشم- بلوار مشاهیر- میدان حافظ -سایت سمن - پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ دو میلیارد و سی و سه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت جود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ونیم عشروحن مزایده نقدا وصول می گرددضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز -داری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. (م الف ۹۸/۲۰۶۵) تاریخ انتشار: ۹۸/۷/۱

عزیز بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

۷

دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸

۲۳ محرم ۱۴۴۱

سال هجدهم شماره ۳۱۳۸

- طالع یینی** ■

فروردین:

ممکن است با افراد نسبتاً ناخوشایند یا غیر قابل اعتماد برخورد داشته باشید. کمیود دانش می‌تواند باعث شود تا نتوانید مشکلات خود را به راحتی حل کنید. سعی کنید برای حل مشکلات، تمام حقایق را بررسی و جمع آوری کنید. با محویت و تمرکز حرکت کرده و از نیروی درونی خود استفاده کنید تا به بهترین نتایج برسید. ممکن است گاهی وسوسه شوید تا احساسات خود را به دلایل مختلف پنهان کنید. با این حال، باید خود را در معرض اطلاعات جدید قرار دهید.

اردیبهشت:

امروز ممکن است شایعاتی را بشنوید. همچنین ممکن است در مورد انگیزه های یکی از دوستان نزدیک خود دچار شک و تردید شوید. قبل از اینکه آن را به عنوان یک حقیقت بپذیرید، نکاتی که دریافت می‌کنید را بررسی کرده و واقعیت‌ها را مشخص کنید. احتمالاً اکثر این اطلاعات اشتباه خواهند بود. قدرت تخیل شما در حال پرواز است؛ می‌توانید آن را روی یک اثر هنری پیاده کنید. نگه داشتن حرف در دل خود، کار بسیار آزارشی خواهد بود. شاید اکنون در مورد کاری که پیش از این از انجام آن مطمئن بودید، دچار شک و تردید شده باشید.

خرداد:

امروز برخی از مسائل مالی ممکن است برای شما مهم به نظر برسد. عدم اطمینان در مورد چگونگی مدیریت امور، می‌تواند یکی از مشغله های فکری شما در این روز باشد. برنامه یزی در مورد آینده نزدیک تان می‌تواند تا حد زیادی دشوار به نظر برسد. ممکن است منتظر دریافت وجهی باشید که هنوز دریافت نکرده اید. صبور باشید. با عجله هیچ چیز خوبی به دست نخواهید آورد. یک ریسک بزرگ در مسیر شاد قرار دارد.

تیر:

مشکلات مربوط به خانواده باعث خواهند شد تا جسا به جایی با تغییراتی مربوط به خانه و محل زندگی خود داشته باشید. فردی که به شما نزدیک است، با شنسا صادق نبوده است و همین موضوع باعث می‌شود کمی احساس ناراحتی کنید. تا اینجا که می‌توانید ایده های جدید ارائه دهید؛ اما هیچ تصمیم خاصی اتخاذ نکنید. چراکه اکنون وقت تصمیم گیری نیست. صبر کنید تا در حالت بهتر و خوش بینانه تری قرار بگیرید.

مرداد:

پیش و خلاقیت شما امروز در سطح بسیار بالایی است. شما قادر دار و ممکن است بتوانید برای نوشتن چیزی از آن الهام بگیرید. با این حال، ممکن است باز هم حس کنید اطلاعات کافی برای انجام بعضی از کارها را ندارید. عجله‌ای مدتی زمان نگذارید تا بتوانید از ایده های مختلفی استفاده کرده و آنها را مرتب و دسته بندی کنید.

شهریور:

ممکن است در مورد نتیجه یک پروژه، تردید داشته باشید. این تردید می‌تواند به دلایل مختلفی مثل مشکلات مالی یا عدم پشتیبانی دیگران که برای ام اهمیت فراوانی دارند باشد. احتمالاً تردیدهایی شما بی‌پایه و اساس هستند؛ اما ضرری ندارد که کمی محتاطانه برخورد کنید. همه علائم، نشان دشمن موفقیت شما هستند.

مهر:

در ذهن شما ممکن است دگرگی هایی وجود داشته باشند که دلیل آن، بحث و مشکلات در میان دوستان شماست، و این موضوع شما را در موقعیت نامناسبی قرار داده باشد. ممکن است وقتی با دیگران وارد دگرگی می‌شوید، وفاداری های دروغین افراد را حس کنید. از این شرایط دور کنید. چراکه این شرایط فقط شما را عصبانی خواهد کرد و هیچ خیر و سودی برایتان نخواهد داشت.

آبان:

رویاها و خیالات درباره سرزمین های دور و مکان های عجیب و غریب ممکن است شما را برای مدتی از شرایط فعلی، دلسرد کند. شما معمولاً بدون فکر عمل نمی‌کنید؛ اما امروز قدری احساس بی قراری می‌کنید. اگر هیچ تعهد خاصی ندارید، و اگر شرایط آب و هوایی مناسبی دارید، به مکانی بروید که بتوانید به راحتی در آنجا زمانی را گذرانده و مناظر را تماشا کنید. همه ما گاه به گاه به آن احتیاج داریم.

آذر:

تقاضا یا استفاده دیگران از احساسات یا اطلاعات شما، ممکن است باعث شود حس کنید از شما سوءاستفاده کرده‌اند. ممکن است شخصی از شما درخواست پول داشته باشد. تردیدهایی که شما در مورد توانایی بازپرداخت پولخود توسط شخص دارید، ممکن است با حس مهندگی که به شما شده داده مغایرت داشته باشد. بصیرت و پیش شما، امروز به نفع شما خواهد بود.

دی:

احساساتی که به نظر نمی‌رسد هیچگونه پایه ای در واقعیت داشته باشد، ممکن است امروز شما را دچار سردرگمی کرده و یا باعث شود دوستان، خانواده یا شریک زندگی شما قدری نارکن تان شوند. در روزهایی مانند امروز، بهتر است که تسلیم تاریکی نشوید؛ بلکه خود را سرگرم کار و پروژه هایی که دوست دارید کنید.

بهمن:

امروز ممکن است احساس بی حوصلگی داشته باشید. احتمالاً پیمار نیستید؛ اما ممکن است قدری خسته باشید. همچنین ممکن است از دردهای مبهم یا دردهای مربوط به استرس رنج ببرید. اگر می‌توانید مرخصی گرفته و قدری استراحت کنید. کمی ریلکس کرده و کتاب بخوانید. خیالات و تصورات شما پیش از اندازه کار می‌کنند و شما لازم داریدس قدری دور را از این فضا دور کنید. خواندن رمان های فانتزی شاید بهترین راه برای آرامش خیال شما باشد.

اسفند:

رویاها ی عجیب، هیجان انگیز و واقعی ممکن است الهام بخش خلاقیت امروز شما باشد. ممکن است بخواهید یک کار هنری جدید را امتحان کنید یا یک فعالیت جدید را آغاز کنید. مسائل عاطفی و روابط عاشقانه برای شما اهمیت زیادی دارد؛ اگرچه عدم اطمینان در مورد شریک زندگی تان ممکن است شما را از ابراز احساسات خود باز دارد.

معاونت اجتماعی فرامدبی

انجمنی انشان هرمزگان

اداره آموزش بنگانی

خرید و فروش غیرمجاز دارو را به پلیس گزارش نماید

